PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 03/207
Resultado da Comprovação de Títulos – Edital de Convocação 01/2017

A Comissão especial organizadora do Processo Seletivo Público 03/2017, TORNA PÚBLICO
o Resultado da comprovação de títulos dos candidatos convocados através do edital de
convocação nº 01/2017 do referido processo seletivo, conforme descrição abaixo:

CARGO: MÉDICO PEDIATRA
CLASS INSC NOME RESULTADO

1 4 ANNA CAROLINA VAN HERP RAGONHA Comprovou os títulos declarados no ato da
inscrição.

2 2 LETICIA CRISTINA PERCICOTE Comprovou os títulos declarados no ato da
inscrição.

3 7 WILLIAN HARA Não comprovou os títulos declarados no ato da
inscrição, sendo o(a) candidato(a) remetido(a)
para o fim da lista classificatória, conforme item
10.3 do edital de abertura.

4 6 YIRAMIS BARBARA ALVAREZ LEBROC Não comprovou os títulos declarados no ato da
inscrição, sendo o(a) candidato(a) remetido(a)
para o fim da lista classificatória, conforme item
10.3 do edital de abertura.

5 3 DÉBORA CAROLINE ZIELONKA DA SILVA Não comparecimento dentro do prazo estipulado,
sendo o(a) candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item 5.3 e 10.3 do
edital de abertura.

6 5 BRUNO PIRES DE CAMARGOS Não comparecimento dentro do prazo estipulado,
sendo o(a) candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item 5.3 e 10.3 do
edital de abertura.

7 10 CHRISTIAN PINHEIRO TEXIEIRA Não comparecimento dentro do prazo estipulado,
sendo o(a) candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item 5.3 e 10.3 do
edital de abertura.

8 9 CASSIANO CUBAS MACHADO Comprovou os títulos declarados no ato da
inscrição.

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA
CLASS INSC NOME RESULTADO

1 8 CLEBER CHRISTOVAM BEARARE Comprovou os títulos declarados no ato da
inscrição.

Paranaguá, 05 de setembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA